
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва

НАКАЗ

від 01.09.2012 року

Про організацію спортивно - 
масової роботи в школі 
на 2020-2021 навчальний рік

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 
1993р. №102 «Інструкція про порядок обчислення заробітної плати працівників 
освіти» (із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки 
України №118 від 24.02.2005р., №471 від 11.06.2007р.) та з метою підвищення 
рівня, результативності спортивної роботи в гімназії, покращення фізичного 
стану та здоров’я учнів

Н А К А З У Ю :

1. З 01.09.2020 року надати вчителям фізкультури (вказати кількість) годин
гурткової роботи:

№
п/п ПІБ керівника гуртка

Тариф­
ний

розряд

Пед.
стаж Назва гуртка Тривалість,

годин

1. Корнієнко О.П. 12 39р. гандбол 4
2. Рогульчик Л.М. 12 27р. волейбол 6
3. Твардовська Л.М. 12 19 р. пішохідний туризм 4
4. Жилінська А.В. 11 8р. спортивні танці 16
5. Гулько В.І. 12 30 р. настільний теніс 2
6. Морозова С.М 11 7р.06 м. гандбол 4

Всього 36

2. Керівникам гуртків скласти плани гурткової роботи на 2020-2021 
навчальний рік до 07.09.2020 р.



3. Заступнику директора з виховної роботи Швед М.А. скласти розклад 
проведення занять в гуртках.

4. Відповідальність за збереження життя та здоров’я учнів, що відвідують 
гуртки, покласти на керівників гуртків.

5. Бухгалтеру Білановській Г.М. нарахування заробітної плати здійснювати в 
межах фонду оплати праці, затвердженого на 2020 рік.

6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з виховної роботи Швед М.А. та бухгалтера Білановську Г.М.

Директор V""4 V  ' Гнатюк В.М.


